



## Kristensen Holding 2018 ApS

Fruehøj 24  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 39950197

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2024

---

**Dennis Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kristensen Holding 2018 ApS

Fruerhøj 24

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39950197

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Dennis Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed af direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.170 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.000)	(22.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(25.000)</b>	<b>(22.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.589.373	2.350.559
Andre finansielle indtægter		116.938	1.025
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.400.000)	(400.000)
Andre finansielle omkostninger		(111.074)	(69.101)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.170.237</b>	<b>1.859.983</b>
Skat af årets resultat	1	0	(52.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.170.237</b>	<b>1.807.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	117.800
Overført resultat		(129.763)	1.690.183
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.170.237</b>	<b>1.807.983</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.682.350	6.176.638
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.088.662	4.150.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>12.771.012</b>	<b>10.326.638</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.771.012</b>	<b>10.326.638</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.220	5.220
Andre tilgodehavender		146	115
Tilgodehavende skat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.366</b>	<b>5.335</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.762	52.768
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>76.762</b>	<b>52.768</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>410</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>88.128</b>	<b>58.513</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.859.140</b>	<b>10.385.151</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.670.750	6.165.038
Overført overskud eller underskud		960.144	1.731.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>10.980.894</b>	<b>8.064.618</b>
Bankgæld		1.847.134	2.295.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld	3	6.112	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.878.246</b>	<b>2.320.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.878.246</b>	<b>2.320.533</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.859.140</b>	<b>10.385.151</b>
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.165.038	1.731.780	117.800	8.064.618
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	1.873.839	0	0	1.873.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(10.000)	0	(10.000)
Årets resultat	0	631.873	(761.636)	1.300.000	1.170.237
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>8.670.750</b>	<b>960.144</b>	<b>1.300.000</b>	<b>10.980.894</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	52.000
	<b>0</b>	<b>52.000</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	11.600	4.550.000
Tilgange	0	2.888.662
Afgange	0	(1.550.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.600</b>	<b>5.888.662</b>
Opskrivninger primo	6.165.038	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	1.873.839	0
Andel af årets resultat	2.589.373	0
Udbytte	(1.957.500)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.670.750</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(400.000)
Årets nedskrivninger	0	(1.400.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.800.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.682.350</b>	<b>4.088.662</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Immeo Founders Holding ApS	København	ApS	29	29.939.138	8.928.874

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Anden gæld i øvrigt	6.112	0
	<b>6.112</b>	<b>0</b>

#### 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	76.762
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	23.465

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til på anfordring, at tilføre selskabskapital til investeringsselskaber indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele. Forpligtelsen andrager i alt 111 t. kr.
